天主教道明高級中學 108學年度第 2學期

教科圖書選用會議記錄

時間：109年 07月 07 日(二)12:35

地點：文藻一樓大會議室

主席：林耀隆校長      紀錄：教學組長王婷雅

一、 主席致詞

二、 工作報告

1. 108學年度第 2 學期各學科領域教科圖書選用小組評選結果請於案
由討論。

三、 議題討論

案由一：109 學年度各年級教科書使用版本，請討論。

說明：

1. 109 學年度各年級各學期選用教科書版本如附件一。

2. 自然科學七升八年級因更換版本，提出課程銜接計畫如附件二。

決議：照案通過。

臨時動議：無

四、 散會